
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 5

29 януари 2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 27

ОТНОСНО: Приемане на Стратегия за управление на общинската собственост в община
Вълчедръм за периода 2020-2023 год.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 8 от Закона за
общинската собственост, Общинския съвет РЕШИ:

1. Приема Стратегия за управление на общинската собственост за периода 2020-2023
година, съгласно приложението.

2. Възлага изпълнението на Стратегията на Кмета на община Вълчедръм.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника
присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


